homines ragos et extraneos in domos suas suscipiant, nec illis  
 maiores et calania conducant, ibi enim fures alijq, sequestri  
 homines latibula gravare indeq, furtis modas homicidia, alijsq,  
 in solentias agere solent. Fabros rustros Braxatores alijsq,  
 artifices et Mercenarios omnes sedulo admonere, ut res ho-  
 minibus nobiscum et ad nos venientibus necessarias in tempore  
 pararent, eamq, habeant quam fieri potest maximam certan-  
 tiam et recto melius omnia vendant. Costremo serio Fid. vris  
 inuicimus et mandamus, ut finem tutum aliasq, cordes in tem-  
 pore curent, itq, non tantum ex foro sed etiam ex omnibus pla-  
 teis, ut ad civitatem melius quam antea fieri solebat manda-  
 tam veniamus. Hoc et alia omnia ad bonum ordinem pro vris  
 nos hincq, adventu nevia communicati in omnibus cum eadem  
 Martino Sobrokowski consilio peragant et perficiant neq,  
 secus faciant. In vna et diligenti indignatione nra.

## Littera occlusa

Sigismundus 2<sup>o</sup>

Reuerse Fid. vobis dilecte Mittimus Warstouiam ad pro-  
 parationem ea quo ad adventum nrum sunt necessaria tum et ad con-  
 siderationem hospitii Generalem Martinum Sobrokowski Burgabrum  
 Castri Grad. Zapparium Illust. Secretarium nrum Carere. Id.  
 Tiam hortamur, eidemq, serio mandamus, ut si is qua in re  
 opera Fid. T. opus fauerit et non desit ut communicatum  
 es Consilio arcem Cubicula nra et stibas tan pro seruitoribus  
 quam pro Nurijs Tenibus pararet, pararet omniaq, fieri et  
 parari sedulo curet et quodcumq, ille curanda et paranda exi-  
 erint curauerit. Neq, secus faciat si gram nram etiam habet.

## Tutoria

Sigismundus 2<sup>o</sup> Scamus 2<sup>o</sup>

Quod cum intellexissemus Tanatum olim Gregorium Gakubonic  
 Armenum Cicerem Leprosien in Tomis Turcatorum Imperatoris sub-  
 iectis nullo testamento nullaq, bonorum suorum ordinatione facta di-  
 ctam cum morte committasse. Nibersq, nroreus filias vult post se  
 reliquisse facien nobis esse existimauimus. Et pro nro Regis ma-  
 iore quod nobis in pupillarum patrocinio competit eisdem filiabus  
 bonisq, omnibus ad eas pertinetibus tutores idoneos daretur  
 cum itaq, nobis esset expositum ad eam tutelam iure dicitur et  
 naturali Tanatos Torosium Invasorem et obijtrophorem.  
 Gakubonic de defuncti fratres geminos pupillares vero pro-  
 dictarum patris vocari ides eosdem in Tomos naturalesq,  
 tutores eisdem pupillis assignamus et declaramus eis-  
 demq, plerumq, omnimodam facultatem damus tan bona  
 omnia nra et infra quam personas predictarum pupillarum,  
 in curam administrandi eam recipien eaq, in vris pupillar